PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N. 005/2016
TIMBOPREV

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N. 005/2016

RESULTADO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME INSCRIÇÃO CARGO RESPOSTA

Adalberto Wiliczinski Junior 134545 Técnico Previdenciário INDEFERIDO

Alessandro Pereira Ramos 134509 Técnico Previdenciário DEFERIDO

Flavio Antonio Pessoa Santos Junior 133432 Técnico Previdenciário DEFERIDO

Francine Rengel Góes Luiz 135489 Técnico Previdenciário DEFERIDO

Jaqueline Moreira da Veiga 134388 Técnico Previdenciário DEFERIDO

Leandro Souza Goter 135251 Técnico Previdenciário DEFERIDO

Lindolfo de Souza Harrote 133869 Técnico Previdenciário DEFERIDO

Marcos da Rocha 132986 Técnico Previdenciário DEFERIDO

Orli Flávio Paterno 133241 Técnico Previdenciário DEFERIDO

Vitor Zanella Junior 133041 Técnico Previdenciário DEFERIDO

Blumenau, 19 de outubro de 2016.

Atenciosamente,
Comissão Especial do Concurso